1

UBND TỈNH KHÁNH HOÀ             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     SỞ CÔNG THƯƠNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 24 /QĐ-SCT                                  Khánh Hoà, ngày 29  tháng 3  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xác minh nội dung tố cáo

Giám đốc Sở Công Thương Khánh Hòa

Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo, Nghị định số 136/2006/NĐ-CP ngày
14/11/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của
Luật Khiếu nại, tố cáo.

Căn cứ Thông tư số 01/2009/TT-TTCP ngày 15/12/2009 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình nghiệp vụ giải quyết tố cáo;

Căn cứ Quyết định số 2673/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2008 của
UBND tỉnh Khánh Hòa V/v quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Công Thương Khánh Hòa;

Xét nội dung tố cáo của công dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành xác minh tố cáo của công dân đối với Công ty TNHH Sản
xuất và Xây dựng Khánh Hòa.

Nội dung xác minh: Công ty TNHH Sản xuất và Xây dựng Khánh Hòa nổ mìn sai
quy trình làm rạn nứt tường nhà của 06 hộ dân thường trú tại thôn Thủy Tú - xã
Vĩnh Thái - TP. Nha Trang - tỉnh Khánh Hòa.

Thời hạn xác minh: 15ngày, kể từ ngày ban hành quyết định này.

Điều 2. Thành lập Đoàn xác minh tố cáo gồm:

1. Ông: Nguyễn Xuân Mạnh, chức vụ: Trưởng phòng Kỷ thuật an toan - Môi
trường làm Trưởng đoàn xác minh;

 2

2. Ông: Lê Chí Công,         chức vụ: Thanh tra viên - Thành viên

3. Ông: Lê Thanh Vũ,         chức vụ: Chuyên viên   - Thành viên;

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               Giám đốc
- Như trên;                                                                                                        (Đã ký)
- Lưu.

                                                                                       Nguyễn Ngọc Minh